
 

Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33 
 
 
 
Naše č. j.:  MUUH-SŽP/69576/2023/TrtJ 

Spis/ 10521/2023 

 

 

 

 

Obec Kudlovice, IČO 00291072  

Kudlovice č. p. 39  

687 03  Babice u Uherského Hradiště  

 

Spisová zn.: 

Vyřizuje: Mgr. Jana Trtková 

Telefon: 572525857 

E-mail: jana.trtkova@mesto-uh.cz 

Datum: 17. července 2023 

  

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

I - 3091 

 
Kudlovice – rekonstrukce a dostavba kanalizace v centrální části obce 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Oznámení o zahájení řízení o prodloužení doby platnosti stavebního povolení 

a o povolení změny stavby před jejím dokončením 
 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení vodoprávního 
úřadu a životního prostředí (dále jen „vodoprávní úřad“), jako věcně příslušný vodoprávní úřad dle 
ustanovení § 104 odst. 2 a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako místně příslušný vodoprávní úřad dle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
a jako speciální stavební úřad pro vodní díla dle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) v souladu s § 112 
odst. 1 stavebního zákona a § 115 vodního zákona oznamuje  
 
zahájení vodoprávního řízení 
 
ve věci prodloužení doby platnosti stavebního povolení dle § 115 odst. 4 stavebního zákona a ve věci 
povolení změny stavby před jejím dokončením dle § 118 odst. 1 stavebního zákona spočívající v 
prodloužení termínu dokončení stavby, u povolení vydaného Městským úřadem Uherské Hradiště odborem 
životního prostředí č.j. MUUH-SŽP/37162/2021/TrtJ ze dne 09.07.2021, kterým byla povolena stavba 
„Kudlovice kanalizace“ na pozemcích pozemková parcela číslo stavební parcela číslo 137/2, 190, 202 a 
pozemková parcela číslo 3976/2, 3976/3, 3976/6, 3976/7, 3976/8, 3976/9, 3976/10, 3976/14, 3976/15, 
3976/17, 3976/19, 3976/20, 3976/21, 3976/22, 4009/1, 4009/114, 4020/2, 4020/11, 4026/1, 4026/2, 4103, 
vše v katastrálním území Kudlovice. Žadatel žádá o prodloužení platnosti stavebního povolení a o 
prodloužení termínu dokončení stavby do října 2025. Důvodem je nedostatek finančních prostředků pro 
realizaci stavby – čeká se na rozhodnutí o přidělení dotace z Ministerstva zemědělství. 
 
Žádost podala dne 29.06.2023 Obec Kudlovice, IČO 00291072, Kudlovice č. p. 39, 687 03  Babice u 
Uherského Hradiště.  
 
V souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští vodoprávní úřad od ohledání na místě a ústního 
jednání. 
V souladu s ustanovením § 36 správního řádu mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí 
v předmětné věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí nejpozději ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení, dotčené orgány mohou uplatnit svá závazné stanoviska, námitky nebo důkazy. Do spisu je 
možno nahlédnout na vodoprávním úřadu Městského úřadu Uherské Hradiště v kanceláři č. 428 v úředních 
dnech (pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hod.). 
 
V souladu s ustanovením § 144 odst. 2 správního řádu je zahájení řízení oznamováno veřejnou vyhláškou. 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu Uherské Hradiště a 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Obecního úřadu Kudlovice, 15. den je dnem doručení. 
Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Mgr. Jana Trtková 
referentka vodoprávního úřadu 
 
 
Upozornění pro žadatele: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů byl 
vyměřen ve výši 2 000,- Kč. 
Správní poplatek zaplaťte ve prospěch účtu 000019-1543078319/0800, variabilní symbol č. 9102310521. 
Platbu je možné provést i hotově v pokladně Městského úřadu, Masarykovo nám. č.p. 19, Uherské 
Hradiště. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Kudlovice, IČO 00291072, Kudlovice č. p. 39, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Stanislav Janča, Kudlovice č. p. 86, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Bohumila Jančová, Kudlovice č. p. 86, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Radomír Šustr, Na Rybníku č. p. 980, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Božena Šustrová, Na Rybníku č. p. 980, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Pavel Škrabal, Kudlovice č. p. 13, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Petra Škrabalová, Kudlovice č. p. 13, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku č. p. 5001, Zlín 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
VODOVOD BABICKO, Kudlovice č. p. 39, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou: 
Osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k následujícím pozemkům a stavbám na nich může 
být společným povolením dotčeno 
Pozemkové parcely číslo 1/2 ,1/3, 2, 8, 91/1, 106, 3872/5, 3872/30, 3873/2, 3874/2, 3875/2, 3976/15, 
3976/16, 3976/18, 3976/20, 4009/1, 4009/114, 4009/117, 4009/118, 4009/119, 4020/10, 4021, 4026/2, 
4081, 4082/1, 4082/2, 4088, 4101, 4103, 4108, 4109, 4112, 4113, stavební parcely číslo 12, 13, 14, 36, 
37/1, 37/2, 38, 41, 42, 44, 45, 48, 49/6, 49/7, 52, 53, 54, 55, 59, 60, 61, 62, 63, 66, 107, 108/1, 108/2, 
108/3, 112/1, 115, 116/1, 116/2, 119, 120, 124, 125, 128/1, 128/2, 129, 133/1, 133/2, 135, 136, 137/1, 138, 
153, 171, 186, 187, 191, 192, 231, 269, 275 v k.ú. Kudlovice. 
 
Dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01 Zlín 1, 
DS: OVM, xwsai7r 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, z3paa5u 
Městský úřad Uherské Hradiště – odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče – úřad územního plánování 
 
Na vědomí:  
Městský úřad Uherské Hradiště – odbor stavebního úřadu a životního prostředí – stavební úřad 
 
S žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15-ti dnů a vrácení potvrzeného oznámení zpět: 
Městský úřad Uherské Hradiště, právní odbor a Obecní úřad Kudlovice. 
 
 
Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 
 
 
Razítko a podpis:    Razítko a podpis: 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2023-07-17T14:10:02+0200


	



